am ara

G E S T Ã O  P A R TIC IP A TIV A

PORTARIA N° 1/2001

CONSTITUI COMISSÃO PERMANTENTE DE
LICITAÇÃO PARA O ANO DE 2001, NOS TERMOS DA
LEI N° 8.666/93, E DE SUAS ALTERAÇÕES.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 10 de Janeiro de 2001.

Minas Gerais, Vereador Firmo da Motta Paes, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomea para constituir a Comissão Permanente de
Licitação da Câmara Municipal, para o ano de 2001, os seguintes membros:

Vereador Marcos Campanella - Presidente
Vereador Oliveira Altair Amaral - Membro
Maria Claret Sagiorato do Amaral - Membro
Maria Nazarelh de Souza Santos - Membro

Art. 2o- Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor nesta data.

Firmo da Motta Paes
Presidente da Mesa

& < Z h 4 i£  e n n  Q ç e o  l ^ j O i  (

CS f A o  f*AWT1CII»AT*VA

(9cnnara  Q  u n ic ip a l cie éJouso íf') leg rc

Q fyltnas g e r a i s

PORTARIA N° 1/2001

CONSTITUI COM ISSÃO PERM ANTENTE DE
LICITAÇÃO PARA O ANO DE 2001, NOS TERM OS DA
LEI N" 8.666/93, E DE SUAS ALTERAÇÕES.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Firmo da Motta Paes, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomea para constituir a Comissão Permanente de
Licitação da Câmara Municipal, para o ano de 2001, os seguintes membros;

Vereador Marcos Campanella - Presidente
Vereador Oliveira Altair Amaral - Membro
Maria Clarct Sagiorato do Amaral - Membro
Maria Nazareth de Souza Santos - Membro

Art. 2o- Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor nesta data

CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 10 de Janeiro de 2001

e
Firirio da Motta Paes

Presidente da Mesa